様式 12

申  立  書

   年   月   日

島 根 大 学 長  殿

                      申 立 人（必ず自署）

氏   名

（申請者との続柄      ）

  下記のとおり申し立てます。

記

申立内容

１．私費外国人留学生が学費・生活費の援助を受けている場合：経費支弁者の申立

２．親戚等からの援助を受けている場合：援助者の申立

３．「退職金等に関する証明書【様式 6】」が提出できない理由（例：勤務していた会社が

既に存在しない場合 等）

４．その他特に説明を要する事柄

記入された情報は，授業料免除業務のために利用します。その他の目的には利用しません。

学生番号

(受験番号)
       申請者氏名